
SwissCityMarathon - Lucerne 2025
Ergebnisse

CityRun & CharityRun Männer M70
Rang Name Jg Ort Gruppe/Verein Zeit Abstand min/km Overall

1. Maffongelli Mario 51 S. Pietro SFG Stabio 50:32 5:03 305.

2. Röthlin Gerhard Arnold 54 Kerns MTV Kerns 52:48 +2:16 5:16 377.

3. Stöckli Willy 55 Schötz 55:41 +5:09 5:34 480.

4. Kindlimann Turi 55 Zug Ochsner Sport Runn... 1:00:30 +9:58 6:02 627.

5. Schilter Alex 54 Goldau The Master of my Ti... 1:02:21 +11:49 6:14 665.

6. Brandenberger Heinz 51 Aigle 1:02:24 +11:52 6:14 667.

7. Christen Anton 51 Zug 1:04:38 +14:06 6:27 706.

8. Bate Martin 55 Küssnacht am Rigi 1:07:46 +17:14 6:46 735.

9. Haefeli Kurt 54 Adligenswil 1:08:21 +17:49 6:50 739.

10. Chochoy Gérard 53 Obfelden 1:11:25 +20:53 7:08 766.

11. Eiffel Antoine 51 Valencia 1:27:15 +36:43 8:43 824.

DNS
Smith Craig 55 Sywell Northamptons... VAC London

#12 Teilnehmende

12.03.2026 06:44
1/1


